
Elektrická 
topná tělesa





Kdo jsme
Značka ISAN reprezentuje tradičního českého výrobce topných 
těles s více jak 60letou historií a zkušenostmi. Vývojem a výrobou 
podlahových konvektorů se společnost ISAN Radiátory s.r.o. zabývá 
více jak 18 let. Špičkové technologické postupy, progresivní myšlení 

našich projektantů a designérů zaručují vždy vysoké technické 
i estetické parametry produktů, díky kterým si našly svoje příznivce 
na českém i na zahraničním trhu. 90 % naší produkce exportujeme 
zejména do zemí Evropské unie.

Našim prvořadým cílem je spokojenost zákazníka. Zákazníkům 
nabízíme kvalitní zpracované produkty, krátké dodací termíny, 
flexibilitu a kvalifikovaný zákaznický servis. Samozřejmostí je 
ekologické zpracování s maximálním ohledem na životní prostředí.
 
Naše široké portfolio výrobků zahrnuje designové a koupelnové 
radiátory Melody, podlahové konvektory Termo, článkové radiátory 

Atol, lamelové a sálavé konvektory Exact, žebrové radiátory Spiral, 
konvektory s Al-Cu výměníkem pro nízkoteplotní vytápění Ecolite 
a stropní panely Sofito.

Specialitou společnosti ISAN Radiátory s.r.o. je zhotovování 
radiátorů na míru dle přání zákazníka.

Co nabízíme

Nabídka elektrických topných těles značky ISAN je široká a dokáže 
splnit i ty nejnáročnější požadavky zákazníků. 

V sortimentu najdete koupelnové a designové radiátory řady 
Melody, žebrové radiátory řady Spiral nebo podlahové konvektory 
řady Termo. Díky designové rozmanitosti si vybere opravdu každý.

Výhodou elektrických topných těles je především jejich rychlá 
instalace bez nutnosti stavebních úprav, okamžité prohřátí interiéru 
a nezávislost na otopné sezóně.

Nedílnou součástí naší nabídky jsou regulátory elektrických
těles.

Elektrická topná tělesa

Kompletní sortiment z produkce firmy 
ISAN si můžete prohlédnout zde    →



Unikátní
systém
Nexus
Inovativní způsob spojení 
regulátoru s topnou tyčí
umožní jednoduše regulátor 
vyměnit za regulátor
s jiným designem nebo 
s vylepšenými funkcemi.

Výhody

Kompatibilita topné tyče s jakýmkoliv

regulátorem se systémem Nexus

*jednoduchá a rychlá instalace

*Instalaci může provádět pouze kvalifikovaná osoba.



Regulátory se systémem Nexus

Ostatní možnosti elektrického provedení

Solo

 · základní regulátor se systémem Nexus určený pro elektrické sušáky
 · ovládání dotykovými tlačítky
 · operační režimy (časovač, boost, antifreeze)

Rio

 · stylový regulátor se systémem Nexus pro elektrické radiátory
 · podsvícený LCD displej
 · režim ECO, týdenní plánování, detekce otevřeného okna
 · varianta WIFI umožní ovládání regulátoru přes mobilní aplikaci

Neo

 · stylový regulátor se systémem Nexus pro elektrické radiátory
 · skloněný podsvícený LCD displej pro snadnou obsluhu
 · režim ECO, týdenní plánování, detekce otevřeného okna
 · varianta WIFI umožní ovládání regulátoru přes mobilní aplikaci

Mini PW

 · základní regulátor s otočným kolečkem
 · provedení bílá a chrom

Vision

 · programovatelný regulátor
 · regulace přes mobilní ablikaci
 · mnoho funkcí

Základní topná tyč Z 

 · topná tyč bez regulátoru
 · rovná přívodní šňůra



Koupelnové 
a designové 
radiátory 
Melody  
s unikátním
systémem
Nexus

Řada MELODY nabízí nejširší 
škálu produktů, která 
zahrnuje radiátory vhodné 
pro elektrické vytápění.

Radiátory lze provozovat jako 
čistě elektrický zdroj tepla 
nebo v případě zapojení do 
centrální otopné soustavy je 
lze využít pro kombinované 
vytápění.



Quadrat Sky Plus

Technické specifikace

Materiál ocelové profily 40×40 mm 
ocelové profily 25×25 mm

Počet profilů 16, 24

Hranatý tvar tohoto tělesa je velmi líbivý a svým designem je vhodný do 
každé koupelny. Varianta Quadrat Sky Plus je doplněna o uzavřený rám, 
který působí v koupelně originálně. 

Varianty Příslušenství

připojovací sady

elektro regulátory 

vzorník barev 

Designový radiátor Melody se systémem Nexus

H: 1245
L: 0600

H: 1745
L: 0600

50

H

560

L



Calypso

Technické specifikace

Materiál
ocelové trubky Ø 35 mm
ocelové trubky Ø 25 mm

Počet trubek 22, 26, 30

Decentní, elegantní a designový model. Tak by se dal popsat náš nový 
radiátor, který vás na první pohled upoutá svojí ladností a souměrným 
rozložením profilů. Skvěle tak doplní vaši koupelnu a promění ji v útulné 
místo, kde budete rádi relaxovat po náročném dni.

Varianty Příslušenství

připojovací sady

elektro regulátory 

vzorník barev 

H

L
20 50

Pravé provedení Levé provedení

Designový radiátor Melody se systémem Nexus

H: 1246
L: 0500, 0600

H: 1510
L: 0500, 0600

H: 1774
L: 0500, 0600



Collom Uni

Technické specifikace

Materiál
ocelové trubky Ø 28 mm
ocelové profily 70×50 mm 
ocelové profily 70×11 mm

Počet profilů 4, 6, 8

Velmi oblíbené vertikální designové těleso také s možností osazení 
topnou tyčí a provozu jako elektrický radiátor. Těleso je možné doplnit 
až o dvě madla z kartáčovaného nerezu nebo barevném provedení dle 
výběru zákazníka.

Varianty Příslušenství

připojovací sady

elektro regulátory 

vzorník barev 

Designový radiátor Melody se systémem Nexus

Možnost instalace
až dvou madel

L

H

50

72
0

12
60

~140

H: 1800
L: 0298

H: 1800
L: 0450

H: 1800
L: 0602

koupelnové doplňky



Fresh

Technické specifikace

Materiál
ocelové profily 30 × 30 mm
ocelové trubky 20 × 20 mm

Počet profilů 10, 13, 16

Jednoduchost a elegance se snoubí v designovém tělese Fresh.  
Vyvážený návrh s pravidelným rozložením vodorovných profilů je 
ideálním doplňkem do každé moderní koupelny a díky svým rozměrům 
i do minimalistických prostor. Široká nabídka barev včetně chromového 
provedení umožní přeměnit radiátor ve skvělý doplněk vašeho interiéru.

Varianty Příslušenství

připojovací sady

elektro regulátory 

vzorník barev 

Designový radiátor Melody se systémem Nexus

L

H

H: 1140
L: 0400

H: 1500
L: 0400

H: 1500
L: 0500

H: 1860
L: 0500



Mapia Sky

Technické specifikace

Materiál ocelové profily D35×41 mm   
ocelové profily 50×10 mm

Počet profilů 9, 15, 21

Kombinace širokých profilů s rovnoměrným rozložením vytváří v koupelně 
stylový zdroj tepla. Jedinečnost designu podtrhne rámové řešení modelu 
Mapia Sky Plus.

Varianty Příslušenství

připojovací sady

elektro regulátory 

vzorník barev 

Designový radiátor Melody se systémem Nexus

L

H

H: 725
L: 0500, 0600

H: 1245
L: 0500, 0600

H: 1725
L: 0500, 0600



Koupelnové 
a designové 
radiátory 
Melody
s topnou  
fólií

Topná fólie je zodpovědná za 
přenos tepla, což umožňuje 
rovnoměrné prohřívání celé 
plochy zařízení. Komfortní 
ovládání elektrického 
zařízení je zajištěno 
plně programovatelným 
termostatem s LED 
podsvícením.



E-Arte

Technické specifikace

Materiál ocel / topná fólie

Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz

Max. povrchová teplota 80°C

Ovládání / Regulace termostat / bezdrátově

Krytí IPX4

Připojení rovná šňůra 150 cm ukončená vidlicí

Radiátor E-Arte je určen pro každého, kdo zohledňuje nadčasový design,  
hospodárné nakládání s energiemi, ale i efektivní provoz. Elektrická energie  
je přirozeným zdrojem tepla pro moderní vytápěcí systémy, které nám umožní plně 
využívat jejich výhod a přitom respektovat životní prostředí.  Těleso je možné osadit 
elegantními madly z nerezové oceli. Ovládání pomocí bezdrátového termostatu.

Varianty Příslušenství

vzorník barev 

Designový radiátor Melody s topnou fólií

koupelnové doplňky

H

L

40

min. 143

72
0

12
60

~

H: 1765
L:0456

H: 1765
L: 0606

Možnost instalace 
až 2 madel



E-Cult

Technické specifikace

Materiál ocel / topná fólie

Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz
Max. povrchová teplota 80°C
Ovládání / Regulace termostat / bezdrátově
Krytí IPX4
Připojení rovná šňůra 150 cm ukončená vidlicí

Elektrický radiátor s topnou fólií a praktickými otvory pro zavěšení textilií. 
Odpadá nutnost použití madel, radiátor rychle vysuší a nahřeje vlhké osušky, 
ručníky i další textilie. Ovládání pomocí bezdrátového termostatu. Koupelny, 
kuchyně, vstupní haly, ale i prostory pro sport a relaxaci, tam všude oceníte 
výhody elegantního E-Cultu.

Varianty Příslušenství

vzorník barev 

Designový radiátor Melody s topnou fólií

koupelnové doplňky

H

L

H: 1765
L: 0606



E-Saga / E-Stela

Technické specifikace

Materiál ocel / topná fólie

Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz
Max. povrchová teplota 80 °C
Ovládání / Regulace E-SAGA termostat / bezdrátově
Ovládání / Regulace E-STELA bez regulace
Krytí IPX4
Připojení  rovná šňůra 150 cm ukončená vidlicí

Konstrukčně jsou tělesa E-Saga a E-Stela přímočarým řešením ve směru k dosažení max-
imálního tepelného efektu. Topná fólie reaguje okamžitě po zadání požadavku na změnu. 
Intenzivní sálavá energie tak bez vedlejších ztrát rychle naplní interiér příjemným teplem. 
Hladká plocha je vhodná pro potisk motivem podle přání zákazníka. E-Saga je ovládán 
pomocí bezdrátového termostatu. E-Stela vyžaduje řízení externím ovládacím prvkem.

Varianty Příslušenství

vzorník barev 

Designový radiátor Melody s topnou fólií

koupelnové doplňky

H

L

72
0

12
60

40

min. 123

H

L

72
0

12
60

40

min. 123

H

L

72
0

12
60

40

min. 123

Možnost instalace madel:
E-Saga 2 madla
E-Stela 1 madlo

H: 1765
L: 0456

H: 1765
L: 0606



Podlahové 
konvektory 
Termo
Podlahové konvektory mají 
své uplatnění v místech s vel-
koplošným zasklením. Instalují 
se v komerčních a adminis-
trativních budovách, obchod-
ních centrech, vestibulech 
a ostatních veřejných pro-
storách. Rozšířené jsou také 
v bytové zástavbě, kde slouží 
pro vytápění obytných míst-
ností, chodeb, hal a zimních 
zahrad. 

Podlahové konvektory jsou 
umístěny v podlaze, neubírají 
prostor nábytku a nenarušují 
interiér jako klasická otopná 
tělesa. 

Finální vzhled konvektoru ur-
čuje horní designová mřížka. 
Vybírat můžete mřížky z elo-
xovaného hliníku, dřevěné 
a nerezové.



Termo – FET, FEK

Technické specifikace

Výhodou konvektorů „pouze“ na elektřinu je nezávislost na otopné
soustavě s nucenou cirkulací. Konvektor disponuje dostatečným tepelným 
výkonem pro použití jako hlavní, případně doplňkové topidlo. Vhodný do 
stávající zástavby, do moderních nízkoenergetických a pasivních domů, do 
plně elektrických domů, při rekonstrukcích a všude tam, kde není možné k 
otopné soustavě konvektory připojit. Řada elektrických konvektorů zahr-
nuje model s přirozenou konvekcí FEK a model s ventilátorem FET.

Elektrické podlahové konvektory Termo

Podlahový konvektor

Základní výbava konvektoru

Vana
Topná jednotka

Mřížka
Lišta
Ventilátor

Montážní prvky
Montážní návod
Schéma
Montážní deska
Obal

pozinkovaný plech s černým vnitřním nástřikem, černé krycí plechy připojení
topná jednotka s Al žebry a trubicí, obsahující čidla teploty a bezpečnostní čidla, 
černý nástřik
designová pochozí mřížka dle výběru zákazníka (nerezová mřížka za příplatek)
z eloxovaného hliníku, typ a barva dle výběru zákazníka
moderní tangenciální ventilátor s motorem 24 V DC EC s vysokou účinností,  
chráněné rotory
vyrovnávací šrouby pro ustavení vany, montážní úhelníky
manuál pro postup prací při montáži a uživatelský manuál
elektrické schéma zapojení podlahových konvektorů
krycí a rozpěrná dřevotřísková deska pro snadnou montáž
přepravní obal pro ochranu proti poškození při dopravě a manipulaci

Tepelný výkon

FET 90-2 200 W

FEK 250-1 000 W

Topná jednotka

Typ Al-Cu s topným  
elementem

Délka L–410 mm

Výška [V] 110 mm, 140 mm

Šířka [Š] 225 mm

Délka [L] 800-2 000 mm
krok po 400 mm



Žebrové 
radiátory 
Spiral
Retro radiátory SPIRAL jsou 
znovu objeveny designéry 
z celého světa, kteří je rádi 
umisťují do administrativních 
budov, hotelů, restaurací 
nebo zasedacích místností 
firem i pro jeho zajímavý 
industriální design.

Mimo designu je jejich 
nesporným benefitem 
dlouhá životnost, vysoký 
výkon a typová i rozměrová 
variabilita.



Spiral

Technické specifikace

Materiál ocelová páska navinutá na silnostěnné ocelové trubce, 
naplněna provozní kapalina a osazena topná tyč

Průměr trubky a vinutí Ø57/137 mm / Ø76/156 mm

Délka 500–2 000 mm, krok 250 mm

Provedení vertikální/ horizontální

Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz

Tepelný výkon 200-1 200 W

Oblíbený industriální styl topení je stále častěji vidět i v moderních novostavbách. 
Připojení k elektrické síti dává možnost nezávislého vytápění, nevšední tvar 
dodává jedinečnost. Využitím barev ze vzorníku ISAN lze dosáhnout originální 
vzhled, například použitím metalických nebo strukturovaných barev.

MELODY | Bathroom and Designer Radiators | www.isan.cz

Příslušenství

Radiátory z žebrových trubek s topnou jednotkou

vzorník barev 

Varianty 

elektro regulátory RA1

RAT2

RAO2 RA1 RAT2 RAO2



CZ 
+420 516 489 138 
obchod@isan.cz
 www.isan.cz

SK 
+420 516 489 186  
obchod@isan.sk   
www.isan.cz

Export  
+420 516 489 190  
sales@isan.cz   
www.isan.cz

ISAN Radiátory s.r.o
Poříčí 26 
678 01 Blansko
Czech Republic


